REQUERIMENTO Nº 00082/2007
Solicita informações referentes a reforma da EMEF. Maria José Schoenacker
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando xxxxxxx

Considerando xxxxxxxx

xxxxxxxxx

Posto isto, ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. XXXX

2. XXXXX

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 14 março 2007
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 01458/2007